
Provincia di Como

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.04 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE  N. 246 / 2024

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 217 DEL 13/02/2024 AVENTE 
COME OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO CLOUD PER IL SITO 
ISTITUZIONALE  DELL'ENTE  E  DEI  DUE  COMUNI  INTERESSATI. 
ACQUISTO TRAMITE R.D.O. IMPEGNO DI SPESA EURO 98.362,50 

IL RESPONSABILE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 217 del 13/02/2024 con cui veniva disposto 
l’acquisto del servizio Cloud per il sito istituzionale dell’Ente e dei due Comuni interessati;

Considerato che per mero errore materiale il  CIG  A0357DFA54, che viene riportato nella 
suddetta Determinazione, risulta errato;

Ritenuto necessario correggere il sopracitato CIG con quello corretto, ovvero B00632B7A8;

Dato atto che si intende mantenere invariato quanto disposto nella Determinazione n. 217 del 
13/02/2024;

Richiamate:

- la delibera del Consiglio Provinciale n. 55 del 07/12/2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione per il triennio 2024/2026;

- la delibera del Presidente n. 165 del 19/12/2023 di  approvazione del Piano esecutivo di 
gestione 2024/2026;

- la delibera del  Consiglio Provinciale n. 54 del  07/12/2023 di  approvazione della nota di 
aggiornamento del DUP 2024/2026;

- la delibera del Presidente n. 63 del 05 maggio 2023 di approvazione del PIANO INTEGRATO 
DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025;

- la delibera del Presidente n. 85 del 18/07/2023 di aggiornamento e integrazione del PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 20232025;

- il Decreto del Presidente della Provincia di Como n. 108 del 28/09/2023 con il quale sono 
state  assegnate  alla  sottoscritta  le  funzioni  dirigenziali  del  Settore  “Servizi  Finanziari  e 
Risorse Umane”;

Copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. Di procedere,  per  quanto sopra esposto,  alla  rettifica  della  determinazione n.  217 del 
13/02/2024,  correggendo  il  CIG  A0357DFA54 con  quello  esatto:  B00632B7A8 e, 
confermando nel contempo quanto disposto nel medesimo provvedimento dirigenziale;

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per quanto di competenza 
dando atto che non comporta oneri di spesa;

Lì, 19/02/2024 IL RESPONSABILE
ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


